
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 

Na temelju članka članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09 i 4/13, 16/16 i 1/17, 2/2017, 2/18, 30/18,10/20,6/21 i 20/22 pročišćen 

tekst) i Članka 17. st. 2. Odluke o osnivanju ustanove Centar za razvoj ribarstva i 

akvakulture Istarske županije – Centro per lo sviluppo della pesca e dell'acquacoltura della 

Regione Istriana („Službene novine Istarske županije“ br. 20/22) Župan Istarske županije 

dana 30. kolovoza 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o razrješenju privremenog ravnatelja ustanove  

Centar za razvoj ribarstva i akvakulture Istarske županije – Centro per lo 
sviluppo della pesca e dell' acquacoltura della Regione Istriana 

 
I. 

 
Razrješuje se Dimitrije Švabić, dipl.iur., iz Pule, Flaciusova ulica 4, OIB: 88747411269, 
dužnosti privremenog ravnatelja ustanove Centar za razvoj ribarstva i akvakulture Istarske 
županije – Centro per lo sviluppo della pesca e dell'acquacoltura della Regione Istriana (u 
daljnjem tekstu: Ustanova). 
 

II. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
 
 

KLASA/CLASSE: 901-12/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 30. kolovoza 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

DOSTAVITI: 
1. Razriješenom iz točke I. ove Odluke 
2. Ustanovi Centar za razvoj ribarstva i akvakulture – Centro per il sviluppo della pesca e 

dell'acquacoltura della Regione Istriana 
3. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje 


		2023-09-06T10:32:38+0200
	Istarska županija
	eUprava




